
Zarządzenie nr    /R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm), 

w związku z uchwałą nr 59/21 Senatu UG z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zatwierdzenia zmiany 

Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Rady Dyscypliny Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 95/R/19 Rektora UG z dnia 31 października 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 1 skreśla się zadanie drugie; 

2) § 21 ust. 1. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwały rady dyscypliny naukowej podpisuje przewodniczący rady lub ‒ w razie jego nieobecności ‒ 

zastępca przewodniczącego rady.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


